VI MM Kup Nisa 2015
Nis, 18. - 19.4.2015
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Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points:

FINA 2014

Rank

10 years and younger

1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2

1. PANEV, Lyubomir
2. DIMITRIJEVIC, Viktor
3. TODOROVIC, Marko
4. OBRADOVIC, Ognjen
5. LICEV, Lyubomir
6. TOSIC, llija

7. GLISIC, Stefan

8. JANKOVIC, Luka

9. CARAPIC, Vuk

0. DJOKIC, Pavle

1. POPOVIC, Strahinja
2. STANKOVIC, Djordje
3. SUKOVIC, Milos

4. ZIVKOVIC, Luka

5. STOJMENOVIC, Marko
6. JANACKOQV, Bojan

7. ACEVSKI, Mihail

8. LAJB, Mario

9. MARKOVIC, Vuk

0. STOJANOVIC, Zeljko
1. SAVIC, Luka

2. KRSTEVSKI, Andrej
3. STOJILIKOVIC, Dusan
4. RANDJELOVIC, Filip
5. PAVLOV, Velko

6. PETROVIC, Milutin

DSQ MALBASA, Aleksandar

11-

12 years

STEFANOVIC, Uros
LEKIC, llija

ZIVKOVIC, Mihajlo
BISENIC, Milos
UZUNOVIC, Dusan
STAJKOVIC, Dragan
MLADENOVIC, Mihajlo
STOJANOSKI, Kristijan

©ONogOAWNE

DSQ JELICIC, Nikola
DNF STOJANOVIC, Lazar

13-

[

14 years

CANIC, Uros
PETKOVIC, Andrija
STANISAVLJEVIC, Petar
BABLAKQV, Zdravko
CVETKOVIC, Sava
KOCIC, llija

VUKOTIC, Luka

RISTIC, Veljko
JOVANOVIC, Nikola
MISIC, Luka

coONORrWDNE

YB

Etar

Pk"Les"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Dubocica

Etar

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Dubocica

Dubocica

Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Etar

Orion

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Orion

Pk"Les"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Dubocica

Crnica

Pk"Les"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Orion

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

SC Bolary

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Olb

PVK "Kraljevo" Kraljevo

Time

47.53
48.02
48.64
48.92
49.07
50.59
51.10
52.05
53.43
53.93
54.85
55.33
56.36
56.63
57.05
58.09
58.56
58.98
59.35
59.61
1:00.37
1:01.71
1:02.31
1:11.62
1:13.57
1:24.04
1:07.68

40.98
42.98
4411
45.20
47.35
48.88
50.79
1:00.50
55.28

35.43
35.71
36.21
36.41
37.54
39.24
40.57
42.10
43.85
44.72

Pts

176
171
164
162
160
146
142
134
124
120
114
111
105
104
102

96

92
90
89
86
80
78
51
47
31

275
238
221
205
178
162
144

85

426
416
399
393
358
313
284
254
224
212
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VI MM Kup Nisa 2015
Nis, 18. - 19.4.2015

Event 5, Boys, 50m Breaststroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts
11. COSIC, Dragoljub 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4485 210
12. GOJKOVIC, Krsman 01 PVK "Kraljevo" Kraljevo 50.24 149
13. KOSOVAC, David 01 PVK "Kraljevo" Kraljevo 50.36 148
14. ADAMOVIC, Viadimir 02 PVK "Kraljevo" Kraljevo 52.12 133
15. TRPESKI, Andrej 02  Orion 59.26 91

DSQ MARKOVIC, Veljko 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.69

15 - 16 years
1. ZLATKOVIC, Vukasin 99  Pk"Les" 3530 431
2. MARKOVIC, Dusan 00  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4361 228
3. SAVIC, Zeljko 00 Dubocica 4795 172
4. PANTOVIC, Nikola 99  PVK "Kraljevo" Kraljevo 48.11 170
DSQ PAVLOV, Djordje 00  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 50.63

17 years and older

1. LEKIC, Lazar 94  Tamis 2943 744
2. STOJANOVIC, Stefan 95  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3195 581
3. MILOSEVIC, Vuk 87  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3249 553
4. MITROVIC, Nikola 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3279 538
5. RADENKOVIC, Lazar 98  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3420 474
6. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 3427 471
7. STOJILKOVIC, Milan 89  Dubocica 3474 452
8. MIHAJLQV, Andrija 97  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.60 420
9. DJORDJEVIC, Stefan 91  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.12 370
10. VULIC, Djordje 98 PVK "Kraljevo" Kraljevo 48.36 167

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plivacki Savez Srbije 18.4.2015. 18:24 - Page 2



